dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

165/BT-

0514

166/BT-
0514

167/BT-
0614

168/BT-
0614

169/BT-
0714

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoBegeHue OueHKHN

OAO "HOTA-BaHK"
porosop 6/H

000
«3kcnnyaTupytowas
KoMnaHua "doBunb"»

pakpgaHuH PO benses
A.

OAO "HOTA-baHkK",
[0roBOp 3aKJIlO4€EH C
3A0 «NIHXNHNPUHT 1
NuBectunynn 99»

MpaxoaHuH PO
Benn4yko Cepren
JlbBOBMM

CBepeHun

BopoHunHa TaTbsiHa BnagnMmupoBHa

003158

24.01.2008

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

29.05.2014

18.07.2014

12.06.2014

04.07.2014

30.06.2014

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBasincdUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

PblHOYHasa cTOMMOCTb
06BHEKTOB HEABVXXUMOCTM
OAQ"becKyaHNKOBCKNN
cTpouTe-bii kKoMmbuHaT"

3eMefbHble Y4acTKu,
pacrnonoXeHHble Mo agpecy:
MockoBckas obnacTb,
OOMVHLOBCKNIM panioH, 27KM
MuHCKoro wocce, B palioHe a/o
«O3epa».

PbIHOYHaA CTOMMOCTb »XWNJ0ro
noMa (agMUHUCTPaTUBHON
4acTu 1N 2-X 3TaXKHbIA rapax C
30HOM OTAbIXa) N 3eMEJSIbHOIro
yyacTka

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
HEXWJIOro NMoMeLLeHns nog,
6aHkK

PblHOYHasa cTonMocTb paboT no
YyCTPaHEHMO NOBPEXAEHNN
HaHeCeHHbIX Mo>XXapoM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

PbIHOYHaA



