Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Воронина Татьяна Владимировна         003158         24.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					165/BT- 0514	ОАО "НОТА-Банк" договор б/н	29.05.2014	Рыночная стоимость объектов недвижимости ОАО"Бескудниковский строите-ый комбинат"	рыночная
					166/BT- 0514	ООО «Эксплуатирующая компания "Довиль"»	18.07.2014	Земельные участки, расположенные по адресу: Московская область, Одинцовский район, 27км Минского шоссе, в районе д/о «Озера».	рыночная
167/BT- 0614	Гражданин РФ Беляев А.	12.06.2014	Рыночная стоимость жилого дома (административной части и 2-х этажный гараж с зоной отдыха) и земельного участка	рыночная					
168/BT- 0614	ОАО "НОТА-Банк", договор заключен с ЗАО «Инжиниринг и Инвестиции 99»	04.07.2014	Рыночная стоимость нежилого помещения под банк	рыночная					
169/BT- 0714	Гражданин РФ Величко Сергей Львович	30.06.2014	Рыночная стоимость работ по устранению повреждений нанесенных пожаром	рыночная					